
 
 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” 

 

 

- L a t e r z a  ( T A )  

  

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel. 0998216947 | Fax 0998296230 

www.icmarconimichelangelo.gov.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 
  Ai Docenti  

Ai Genitori  

Al Membro Esterno  

Albo On-line e sito della scuola  

Al personale Docente  

 
Oggetto:  DECRETO COSTITUZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI  - 

triennio 01/09/2018 – 31/08/2021 

 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015;  

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 

107/2015;  

VISTE le decisioni assunte dal Collegio docenti nella seduta del 13.09.2018; 

 VISTE le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 19.12.2018;  

VISTO il Decreto AOODRPU n. 6861  dell’ 11 marzo 2019 a firma del Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la PUGLIA di nomina della Prof.ssa  Antezza Emanuella quale membro 

esterno del Comitato di valutazione dei docenti presso questo Istituto 

DECRETA 

 il Comitato per la valutazione dei docenti per il trienni 2018/2021 è così composto: 

 

PRESIDENTE: Dirigente Scolastico Pasquale CASTELLANETA 

 

COMPONENTI DOCENTI  ELETTI dal COLLEGIO DOCENTI:  

 Ins. TRIGIANE Irene 

 Prof.ssa CASAROLA Elisabetta 

  

COMPONENTE DOCENTE  ELETTA dal CONSIGLIO DI ISTITUTO:  

 ins. CLEMENTE Angela 

  

COMPONENTE GENITORI ELETTA dal CONSIGLIO DI ISTITUTO :  

 Sig.ra PUNZI Patrizia 

 Sig.FILIPPETTI Lorenzo  

 

COMPONENTE ESTERNO: Prof.ssa ANTEZZA Emanuella  

 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, funzionerà:  

 in composizione completa relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del 

merito del personale docente;  

 In composizione ristretta (ossia formato dal Dirigente Scolastico, dai tre docenti e integrato dal/dai 

docente/i tutor, senza quindi la presenza della componente genitori) relativamente alla valutazione 

del servizio dei docenti (superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente 

ed educativo)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Pasquale CASTELLANETA 

Documento firmato digitalmente 

 




		2019-04-05T11:09:00+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




